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Lag
om ändring av lagen om beskattningsförfarandet beträffande skatter som betalas på 

eget initiativ

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om beskattningsförfarandet beträffande skatter som betalas på eget ini-

tiativ (768/2016) 24 § 2 mom. och 39 § 1 mom. 1, 2, 4 och 5 punkten,
av dem 39 § 1 mom. 1, 2, 4 och 5 punkten sådana de lyder i lag 783/2020, samt
fogas till 26 § ett nytt 5 mom. och till 27 § ett nytt 5 mom. som följer:

24 §

Skattegranskning

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Trots bestämmelserna i 1 mom. ska uppgifter om verifikationer och annat material som

gäller mervärdesskatt och som lagras elektroniskt utomlands vara fullständigt tillgängliga
i realtid genom en datorförbindelse och en utskrift av dem kunna fås i läsbar form. På upp-
maning av en myndighet ska en kopia av den tekniska upptagningen dessutom framställas
för den person som utför granskningen, om detta behövs för att genomföra granskningen.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

26 §

Den skattskyldiges bokföring

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Bestämmelser om påföljd för försummelse av den bokföringsskyldighet som föreskrivs

i denna paragraf och i en förordning som utfärdats med stöd av 4 mom. finns i 39 §.

27 §

Anteckningsskyldighet

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Bestämmelser om påföljd för försummelse av den anteckningsskyldighet som före-

skrivs i denna paragraf och i beslut som meddelats med stöd av 4 mom. finns i 39 §.
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39 §

Försummelseavgift

Skatteförvaltningen ålägger den skattskyldige, eller i en situation som avses i 7 eller
8 punkten, den uppgifts- eller anmälningsskyldige att betala högst 5000 euro i försummel-
seavgift, om denne trots Skatteförvaltningens uppmaning underlåter att fullgöra

1) den anmälningsskyldighet som föreskrivs i 130 § 3 mom. eller 130 a § 6 mom. i
mervärdesskattelagen,

2) den anmälningsskyldighet rörande registrering som föreskrivs i 133 f § 1 mom.,
133 m § 1 mom., 133 t § 1 mom. eller 134 a § 1 mom. och beslut som meddelats med stöd
av 134 a § 2 mom. eller i 161 § 1 eller 2 mom. i mervärdesskattelagen eller i 31 § i lagen
om förskottsuppbörd eller i 31 § i punktskattelagen,

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
4) den bokföringsskyldighet rörande beskattningen som föreskrivs i 134 e § 1 mom. i

mervärdesskattelagen eller i 26 § i denna lag och i en förordning som utfärdats med stöd
av 4 mom. i den paragrafen, den skyldighet att lämna uppgifter som föreskrivs i 134 e §
2 mom. i mervärdesskattelagen och i beslut som meddelats med stöd av det momentet, den
förvaringsskyldighet som föreskrivs i 134 e § 3 mom. i mervärdesskattelagen eller den an-
teckningsskyldighet rörande beskattningen som föreskrivs i 27 § i denna lag och i beslut
som meddelats med stöd av 4 mom. i den paragrafen,

5) den skyldighet att anteckna uppgifter i fakturor som föreskrivs i 209 e i mervär-
desskattelagen eller i 20 a § i punktskattelagen,

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Denna lag träder i kraft den 30 december 2022. Lagens 39 § 1 mom. 1 punkt träder dock
i kraft den 1 januari 2023.

På försummelser som avses i 39 § och som inträffat före ikraftträdandet av denna lag
tillämpas de bestämmelser som gällde vid ikraftträdandet.

Helsingfors den 29 december 2022

Republikens President

 Sauli Niinistö

Finansminister Annika Saarikko
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